【未記入時：機密性１】

別紙様式第8号
(表)

車両入構証交付申請書
年　　月　　日
島根大学長　　　　殿

私は，西川津地区構内車両入構規程第５条第３項に基づき，下記のとおり車両入構証の交付を申請します。
　なお，許可された場合は，西川津地区構内車両交通規程及び下記の事項を遵守いたします。
　車両入構証の交付を受けた場合、車両登録番号等の個人情報を駐車場管理のため、守衛業務受注者等の第３者に提供することを同意します。

記
１　歩行者及び自転車の安全を十分確認の上，入出構すること。
２　事故・盗難等については，自己の責任とすること。
	所属部局等
（※1）

	職員番号
学生番号

	会       社
所属
（※2）

	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

	氏名

	車名

	車両登録番号

	用務内容
（※2）

※1　車両入構証A，B及びFの交付を申請する者は，記載すること。
※2　車両入構証Dの交付を申請する者は，記載すること。
【守衛室記入欄】
	学生証又は
入学許可証
	運転
免許証
	自動車
検査証等
	身体障者
手帳等
	任意保険証

(裏)

　通勤(通学)経路略図(申請者の住所付近は詳細に作図のこと。)

	片道通勤(通学)距離　　　　　　㎞